
Tarife für PKW

Tagestarif

Parkbereiche PKW

P1 10,00 EUR

P3 25,00 EUR / 4,00 € pro Stunde

P4 nicht verfügbar

P5 20,00 EUR / 3,00 € pro Stunde

P6 20,00 EUR / 3,00 € pro Stunde

Tarife für Reisemobile & Wohnanhänger - P1 

Reisemobil Wohnanhänger 

CARAVAN
Club-Mitglieder-Tarif 
Bei Nachbuchung kein     
Clubrabatt möglich!

18,00 EUR
max. 48-StundenTicket

(19:00 Uhr/ 19:00 Uhr)

18,00 EUR
max. 48-StundenTicket

(19:00 Uhr/ 19:00 Uhr)

Normaltarif  
20,00 EUR

max. 48-StundenTicket
(19:00 Uhr/ 19:00 Uhr)

20,00 EUR
max. 48-StundenTicket

(19:00 Uhr/ 19:00 Uhr)

Wichtige Information für VAN, LKW, Reisebus

VAN
nur vor Ort buchbar
siehe u.a. Hinweis*

LKW bis/ ab 6,5 m Reisebus ab 6,5 m

15,00 EUR Parken nicht erlaubt Parken nicht erlaubt

Stellplätze für Reisemobile und Wohnanhänger können nur in Verbindung mit einem 
Besucherticket gebucht werden.

*VANs gelten ebenfalls als Reisemobile, sofern eine Übernachtung gewünscht ist.
Ein Van-Tagesticket (15,00 EUR) kann ausschließlich vor Ort erworben werden.

Alle angezeigten Preise gelten inkl. der gesetzlichen MwSt.

Anreise ab 19:00 Uhr 
Es kann max. ein 48-StundenTicket auf P1 gebucht werden (ab 19 Uhr/ bis 19 Uhr). 
Der Schützenplatz Lohausen ist für den gesamten Zeitraum buchbar.
Das KFZ-Kennzeichen des Reisemobils bzw. Wohnanhängers muss bei der Buchung angegeben 
werden. Bei Club-Mitgliedern ist die Mitgliedsnummer anzugeben.

Tarife für Reisemobile & Wohnanhänger - Schützenplatz Lohausen  

Reisemobil Wohnanhänger 

CARAVAN 
Club-Mitglieder-Tarif
& Normaltarif  

20,00 EUR 20,00 EUR
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